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Duke u bazuar né Rregulloren Komunale 00 Numér 181/2024, Procedurat dhe Kriteret e
Zgjedhjes sé Sportistit té Vitit, Drejtoria p&ér Kulturé, Rini dhe Sport shpall:

KONKURS

Komuna e Istogut — Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport shpall konkurs pér zgjedhjen e
“Sportistit t&€ Dalluar pér vitin 2024”.

Ké&té vit, gmimet do t& ndahen pér kéto kategori:

Sportisti i vitit

Laureati i vitit — junior

Laureati i vitit — kadet

Laureati i vitit pér grupmoshat 7 — 13 vje¢
Klubi i vitit

Trajneri mé i suksesshém

Punétori sportiv mé i suksessh&m
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Kriteret pér aplikim si dhe formularét pér plotésim jané né Rregulloren pér Procedurat dhe
Kriteret e Zgjedhjes sé Sportistit té Vitit.

Aplikimet duhet t& dorézohen vetém né& formularin e paraparg, sipas rregullores qé do té jeté né
dispozicion né fagen zyrtare t&¢ Komunés.



Afati pér dorézimin e aplikimeve &shté nga data 31.01.2025 deri mé 14.02.2025

Sqarim shtesé: Aplikacionet mund té dorézohen né formé fizike, né zarf té& mbyllur, né Zyrén
pér Shérbim me Qytetar nr. 100.

Vémendje: Aplikacionet q& nuk kan& dokumentacionin e ploté do té& diskualifikohen.
Dokumentet nuk pranohen pas mbylljes sé thirrjes publike.
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